
 
 
 

 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Општина Врбас 

Скупштина општине Врбас 

ОПШТИНСКИ ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 

Број: 822-1-86/2020-III/02   

Дана: 13.10.2020. године  

ВРБАС 
 
 
 

         На основу члана 43. став 1. тачка 1. и 2. Закона о смањењу ризика од катастрофа и 

управљању у ванредним ситуацијама („Службени гласник РС“, број 88/2018) и члана 17. 

став 1. Уредбе о саставу и начину рада штабова за ванредне ситуације, у циљу смањења 

ризика актуелне епидемиолошке ситуације, Општински Штаб за ванредне ситуације 

општине Врбас на ванредној седници одржаној 13.10.2020.године, доноси  
 

 

Н А Р Е Д Б У 
 

1. Наређује се власницима свих врста угоститељских објеката и објеката за 

приређивање игара на срећу и игара за забаву / ресторани, кафићи, барови, остали 

угоститељски објекти, кладионице, играонице и слично / на територији општине 

Врбас, осим угоститељских објеката који пружају услуге смештаја,  да ограниче   

радно време објеката (у затвореном простору или башти)  до 23 часа, такође и за 

доставне службе угоститељских објеката (достава хране)  радно  време до 23 часа.  
 

 

Обавезују се власници  објеката да обезбеде потребна заштитна  и дезинфикациона 

средства за запослене и кориснике услуга, да редовно врше дезинфекцију 

угоститељских објеката.   

 
 

                                                              

                                                            Председник Општинског штаба,   

                                                                                              Предраг Ројевић 


